
Tekstūra ir spalva: eglės skydo tekstūra yra tiesi ir aiški, pateikianti natūralų ir lygų estetiką,
kiekvienos skydo tekstūra yra unikali, tarsi tai būtų meninis atspaudas, kurį pateikė gamta. Jo spalva
yra šviesi ir elegantiška, daugiausia šviesiai geltona balta, šiek tiek minkšta rusvai, bendras tonas
yra šviežias ir natūralus, gali būti lengvai integruotas į įvairius dekoratyvinius stilius ir dizaino
koncepcijas, erdvėje pridedant šiltą ir patogią atmosferą.

Tankis ir svoris: Oro džiovinimo tankis paprastai būna nuo 0,4 iki 0,55 g/cm³. Šis vidutinio tankio
eglės plokštės ne tik turi tam tikrą stiprumą, galintį atlaikyti tam tikrą slėgį ir svorį, bet ir santykinai
lengvą, lengvai nešiojamą ir lengvai nešiojamą ir lengvai nešiojamą ir lengvai nešiojamą ir lengvai
nešiojamą ir lengvai nešiojamą ir lengvai nešiojamą. Statyba, sumažinant darbo jėgos ir statybos
sunkumų intensyvumą.

Kietumas ir atsparumas dilimui: Remiantis Jankos kietumo bandymo standartu, eglės medienos
kietumas yra apie 200–300 svarų, kuris turi tam tikrą atsparumą dilimui ir gali atlaikyti tam tikrą
trinties ir susidūrimo laipsnį kasdieniame naudojime. Nors jis gali būti palyginti minkštas, palyginti
su kai kuriais kietesniais miškais, jo atsparumą susidėvėjimui galima dar labiau pagerinti, o jo
tarnavimo laikas pratęstas tinkamai apdorojant paviršiaus apdorojimą, pavyzdžiui, dažymą ir
vaškavimą.

Stabilumas: Eglė mediena （ FSC sertifikuotos eglės medienos lenta） Turi gerą stabilumą, su
nedideliais matmenimis aplinkos pokyčiais, turinčiais temperatūros ir drėgmės pokyčius, ir nėra
linkęs į tokias problemas kaip deformacija, deformacija ar įtrūkimas. Taip yra dėl pačios eglės
medienos struktūrinių savybių ir mūsų pažangios džiovinimo ir perdirbimo technologijos,
užtikrinančios, kad plokštės galėtų išlaikyti stabilų našumą skirtingomis klimato sąlygomis.

（ Didmeninė eglių medienos lenta）

Baldų gamyba: Eglių mediena yra ideali medžiaga, gaminanti įvairius baldus, tokius kaip drabužių
spintos, spintelės, knygų lentynos, stalai ir kėdės. Jo graži tekstūra ir net tekstūra gali parodyti
natūralų tekstūrą ir elegantišką baldų stilių. Tuo pat metu vidutinio sunkumo kietumas ir geras
perdirbimo efektyvumas daro baldus, kurie procesą gamina sklandesnį, gali būti raižytas,
sujungimas, lenkimas ir kiti procesai, kad būtų patenkinti skirtingi projektavimo poreikiai.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Spruce-solid-wood-panels-factory-production-direct-sales.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Spruce-solid-wood-panels-factory-production-direct-sales.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-direct-sales-of-spruce-and-pine-wood-boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-direct-sales-of-spruce-and-pine-wood-boards.html


Interjeras Dekoracija: Interjero dekoravime eglės plokštės yra plačiai naudojamos sienų
dekoravime, lubose ir grindyse. Kaip sienų dekoratyvinės plokštės, ji gali sukurti šiltą ir natūralią
atmosferą; Kaip lubų plokštės, ji gali sukurti paprastą ir dosnų erdvinį efektą; Gulėdamas grindis, jos
elastingumo ir atsparumo dilimui modulis gali suteikti patogų pagrindą ir ilgą tarnavimo laiką.

Pastato struktūra: Kadangi eglės plokštės turi didelį stiprumą ir stabilumą, jos gali būti
naudojamos kaip sijos, kolonos, gegnės ir kiti konstrukciniai komponentai statybose. Lengvos
savybės padeda sumažinti negyvą pastato svorį, o geras atsparumas gaisrui ir akustinės savybės
suteikia daugiau pranašumų pastatui.

Pakuotės medžiagos: Dėl eglės medienos tvirtumo ir stiprumo ji tampa aukštos kokybės pakavimo
medžiaga, tinkama pakuoti įvairius produktus, tokius kaip elektroniniai produktai, mechaninė
įranga, rankdarbiai ir pan. Tai gali efektyviai apsaugoti produktus nuo žalos transporto ir saugojimo
metu, o natūralios ir ekologiškos savybės taip pat atitinka šiuolaikinės pakuotės reikalavimus.

( eglių medienos plokščių gamintojai)

Puiki kokybė: Mes griežtai kontroliuojame kiekvieno žingsnio kokybę nuo žurnalo pasirinkimo iki
apdorojimo, kad užtikrintume klientams aukštos kokybės eglės medienos produktus. Per pažangią
gamybos įrangą ir griežtą kokybės tikrinimo sistemą visi mūsų produktų rodyklės atitinka arba
viršija pramonės standartus, suteikdami patikimą jūsų projektų garantiją.

Ekologiškas ir sveikas: Eglė yra atsinaujinantis gamtos šaltinis, o mūsų plokštės sumažina
cheminių medžiagų naudojimą perdirbant, kad mūsų produktai būtų ekologiški ir sveiki. Nesvarbu,
ar jie naudojami namų dekoravimui, ar komercinėms patalpoms, mes galime sukurti ekologišką ir
sveiką gyvenimo aplinką jums ir jūsų klientams.

Individualizuota paslauga: Mes suprantame, kad skirtingi klientai turi skirtingus poreikius, todėl
siūlome išsamią pritaikytą paslaugą. Nesvarbu, kokius specialius reikalavimus turite specifikacijai,
storiui, spalvoms, paviršiaus apdorojimui ir kt., Galime pritaikyti gamybą pagal jūsų poreikius, kad
atitiktumėte jūsų individualius projekto reikalavimus.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Wholesale-of-radiation-pine-splicing-board-finger-joint-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Wholesale-of-radiation-pine-splicing-board-finger-joint-board.html


Priimama kaina: Turėdami ilgametę pramonės patirtį ir didelio masto gamybos pranašumą, mes
galime suteikti klientams konkurencingas kainas pagal prielaidą, kad garantuojame mūsų produktų
kokybę. Tuo pat metu mes taip pat pateikiame lanksčią kainų nustatymo politiką pagal jūsų
užsakymo kiekį, pristatymo laiką ir kitus pagrįsto koregavimo veiksnius, kad pateiktume jums
ekonomiškiausius sprendimus.

Paslauga po pardavimo: Mes turime profesionalią garų paslaugų komandą, kuri bet kuriuo metu
teiktų jums techninę paramą ir sprendimus. Jei naudodamiesi produktu susidursite su kokiomis
problemomis, mes pirmą kartą atsakysime ir išspręsime jas už jus, kad užtikrintume, jog jūsų
projektas vyks sklandžiai.

Moq: Remiantis skirtingomis produktų specifikacijomis ir reikalavimais, mes nustatėme atitinkamą
MOQ. Norėdami patvirtinti tikslų užsakymo kiekį, susisiekite su mūsų pardavimo komanda. Dėl mažų
užsakymų mes taip pat stengsimės patenkinti jūsų poreikius ir pateikti lanksčius sprendimus.

Pristatymo laikas: Pristatymo laikas paprastai priklauso nuo užsakymo kiekio ir gamybos
planavimo. Paprastai reguliarūs užsakymai siunčiami per 30 darbo dienų nuo užsakymo patvirtinimo
ir išankstinio mokėjimo. Pateikdami užsakymus, pristatymo laikas gali būti pratęstas, mes aiškiai
bendrausime su jumis patvirtindami užsakymą, kad užtikrintumėte, jog galite pagrįstai susitarti dėl
projekto eigos.

Transporto būdas: Mes užmezgėme ilgalaikį bendradarbiavimą su daugeliu profesionalių logistikos
kompanijų ir galime pasirinkti tinkamą transporto būdą pagal jūsų reikalavimus, tokius kaip kelių
transportas, geležinkelio transportas, jūros transportas ir pan. Transporto išlaidos apskaičiuojamos
atsižvelgiant į prekių svorį, tūrį, atstumą ir režimą, o konkrečios išlaidos bus aiškiai išvardytos
citatoje. Transporto metu mes būsime atsakingi už saugią prekių pakuotę, kad užtikrintume, jog
produktai pateks į jūsų nurodytą vietą geros būklės.

Mokėjimo būdai: Siekdami apsaugoti abiejų šalių teises ir interesus, mes sutinkame su įvairiais
mokėjimo būdais, tokiais kaip banko pervedimas, čekis, akredityvas ir pan. Paprastai klientams
reikia sumokėti tam tikrą išankstinio mokėjimo procentą (paprastai [30]% užsakymo sumos), o kai
prekės bus baigtos, tikrinamos ir kvalifikuotos jūsų, sumokėkite likusią mokėjimą, ir mes



pasirūpinsime pristatymu. Konkrečią mokėjimo metodą galima nustatyti pagal abipusę konsultaciją.

Jei jus domina mūsų eglės medienos produktai, nedvejodami susisiekite su mumis.


